Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 7/2021 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão   do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Conselheiros Titulares para par ciparem da 3ª3ª

Reunião Ordinária Reunião Ordinária deste Conselho, que será realizada no dia  10 de junho de 2021 10 de junho de 2021, das 14h14h às 17h17h, via web

conferência.

Conselheiros TitularesConselheiros Titulares

NomeNome RepresentaçãoRepresentação

Luciana Maria Klamt Pró-Reitora de Ensino

Angela Santana de Oliveira Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação

Alcindo José Dal Piva Fórum de Ensino

Renato Andrade Teixeira Fórum de Pesquisa

Fabricio Ribeiro Andrade Fórum de Pesquisa

Daniel Fernando Queiroz Martins Fórum de Pesquisa

Angela Maria Carrion Carracedo Ozelame Fórum de Extensão

Alexandre Fagundes Cesario Docente

Robson Rogério Dutra Pereira Docente

Rui Ogawa Docente

Filipe Meirelles Gonçalves de Freitas Técnico-Administrativo

Thiago Silva Soares Técnico-Administrativo

Silvia Diamantino Ferreira de Lima Técnico-Administrativo

Alice Gonçalves de Campos Rodrigues Discente

Ariane Joice da Costa Faria Discente

Claudir Von Dentz Colégio de Dirigentes

Lívio dos Santos Wogel Colégio de Dirigentes

PautaPauta

11 Informes Gerais

22 Ordem do dia

AssuntosAssuntos

2.12.1 Relatoria de Processos

2.22.2 Distribuição de Processos

Solicitamos a confirmação da presença ou jus fica va de ausência na referida reunião, pelo e-mail

consepeifmt@ifmt.edu.br.

Cuiabá-MT, 21 de maio de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: